[image: image1.jpg]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 17 октября 2019 года                                                                                     № 10
Об избрании заместителя

Председателя Краснинской
районной Думы шестого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, статьей 15 Регламента Краснинской районной Думы, утвержденного решением Краснинской районной Думы от 12.01.2017 № 2, Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем Председателя Краснинской районной Думы шестого созыва Алипенкову Надежду Евгеньевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Председатель

Краснинской районной Думы                                                         И.В. Тимошенков